各位

令和 5 年 9 月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会 長 長野 篤

第 18回九州放射線医療技術学術大会事前参加登録開始

及び電子抄録ダウンロードのご案内

平素より本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し

上げます。令和5年11月3日・4日に大分県のJ:COMホルトホール大分で開催されます、

第18回九州放射線医療技術学術大会の事前参加登録が開始されましたので、ご案内いた

します。

また、本大会の電子抄録集のダウンロードも10月3日より開始される予定です。ダウ

ンロードには、会員専用のユーザー名とパスワードが必要となります。ダウンロード希

望の方は、下記の確認フォームよりお申込みください。

何卒よろしくお願いいたします。

記

大 会 名：第18回九州放射線医療技術学術大会

大会テーマ：診療放射線技師の未来地図 ～放射線技術額の将来を見据えて～

会 期 ：2023年11月3日・4日

会 場 ：J:COMホルトホール大分

大会ホームページより、事前参加登録をお願いいたします。

 ・大会参加

 ・情報交換会参加

 ・ハンズオンセミナー参加

大会ホームページ https://krmt2.org/oita2023/

電子抄録集のダウンロード希望の方は、下記の確認フォームより申込お願いいたします。

以上

https://forms.gle/2ZFb6Jt66DyBt2RC8

登録いただきましたメールアドレスに、ユーザー名とパスワードを後日送付させていただきます。

確認フォーム